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Prokurorluqda “Açıq qapı” günü 

Azərbaycan Respublikasında 2023-cü ilin “Heydər Əliyev İli” elan edilməsi 
ilə əlaqədar həyata keçirilən silsilə tədbirlərin davamı olaraq, prokurorluq 
orqanlarında növbəti “Açıq qapı” günü keçirilib.

Səbail rayon prokurorluğunun in-
zibati binasında keçirilmiş tədbirdə 

məqsəd Azərbaycan dövlətinin mema-
rı və qurucusu Heydər Əliyevin siyasi 

irsi barədə tədbir iştirakçılarını məlu-
matlandırmaq, eyni zamanda onları 
prokurorluğun fəaliyyət istiqamətləri 
ilə tanış etmək olub. Tədbirdə müxtəlif 
vətəndaş cəmiyyəti institutları və qey-
ri-hökumət təşkilatlarının nümayən-
dələri iştirak ediblər.

Qonaqları salamlayan Səbail ra-
yon prokuroru Natiq Əsədov xalqımı-
zın ümummilli lideri Heydər  Əliyevin 
hüquqi dövlət quruculuğu ilə bağlı 
apardığı islahatlar barədə danışıb. 
Daha sonra Bakı şəhər prokurorunun 
köməkçisi Famil Axundov, Baş Pro-
kurorluğun Mətbuat xidmətinin böyük 
prokuroru Kənan Zeynalov, Səbail ra-
yon prokurorunun müavini Ədalət As-
lanov və prokurorluğun əməkdaşları 
“Heydər Əliyev və milli mübarizə tarixi-
miz”, “Prokurorluq orqanlarının fəaliy-
yətində şə aflıq”, “Qanunların icrasına 
prokuror nəzarəti”, “İstintaq təcrübəsi” 
və digər mövzularda çıxış ediblər.

“Xalq qəzeti”

Ulu öndər və Azərbaycanda  
dövlət təhlükəsizliyi 

Dövlət Təhlükəsizliyi 
Xidmətinin (DTX) “Heydər Əliyev 
İli” çərçivəsində Şəki şəhərində 
keçirdiyi “Heydər Əliyev və 
təhlükəsizlik orqanları” mövzusunda 
tədbirdə Şəki şəhərinin, DTX-nin 
rəhbər şəxsləri və əməkdaşları, 
şəhərin hüquq-mühafizə 
orqanlarının rəhbərləri, Milli 
Məclisin deputatı Vüqar İskəndərov, 
təhlükəsizlik orqanlarının 
veteranları, Vətən müharibəsi 
iştirakçıları, Şəki şəhərinin təhsil, 
səhiyyə və mədəniyyət işçiləri iştirak 
etmişlər.

Məclisi açıq elan edən Şəki Şəhər 
İcra Hakimiyyətinin başçısı Elxan Usu-
bov görkəmli dövlət xadimi Heydər 
Əliyevin müstəqillik illərində ölkəmi-
zin təhlükəsizlik strategiyasının ha-
zırlanması və reallaşdırılmasına, bu 
 kontekstdə Azərbaycan təhlükəsizlik 
orqanlarının inkişafına verdiyi töhfələr-
dən, dahi şəxsiyyətin dövlətçiliyimiz və 
ölkəmizin tərəqqisi yolunda göstərdi-
yi əvəzsiz xidmətlərdən ətraflı bəhs 
etmiş, ulu öndərin 100 illik yubileyinə 

həsr olunan belə silsilə tədbirlərin ke-
çirilməsinin əhəmiyyətindən danışmış-
dır.

Çıxış edənlər ümummilli liderin təh-
lükəsizlik orqanlarındakı fəaliyyəti ər-
zində gördüyü mühüm işlərdən, bilava-
sitə onun rəhbərliyi ilə həyata keçirilən 
uğurlu əməliyyatlardan, bu orqanların 
milliləşdirilməsi istiqamətində gər-
gin səylərindən geniş söhbət açmış, 
dahi rəhbərin xidmətdə hər zaman ni-
zam-intizama, tabeliyindəki əməkdaş-

ların göstərişləri dəqiq icra etməsinə 
xüsusi önəm verdiyini vurğulamışlar. 

Toplantı DTX-nin Azərbaycan Te-
leviziyası ilə birgə reallaşdırdığı “Kon-
fidensial” layihəsinin ilk buraxılışı olan 
və ulu öndər Heydər Əliyevin təhlükə-
sizlik orqanlarında xidmət etdiyi zaman 
onun rəhbərliyi ilə keçirilmiş “Natura-
list” əməliyyatına həsr olunmuş sənədli 
filmin nümayişi ilə başa çatmışdır.

Qəzənfər QASIMOV, 
“Xalq qəzeti”

“Nurdan yaranıb nura 
qovuşan insan”

“Bakı Konqres Mərkəzi”ndə Azərbaycanın görkəmli alimi, Əməkdar 
elm xadimi, tibb elmləri doktoru, professor, Azərbaycan Milli Elmlər 
Akademiyasının həqiqi üzvü Zərifə Əziz qızı Əliyevanın 100 illik yubileyinə həsr 
olunmuş “Nurdan yaranıb nura qovuşan insan” adlı xatirə gecəsi keçirilib.

Tədbirdə Səhiyyə Nazirliyi və Azər-
baycan Milli Elmlər Akademiyasının 
(AMEA) və digər dövlət orqanlarının 
rəhbər şəxsləri, millət vəkilləri və tanın-
mış ictimaiyyət nümayəndələri iştirak 
ediblər. 

Səhiyyə naziri Teymur Musayev 
vurğulayıb ki, 2023-cü il Azərbaycan-
da iki unudulmaz insanın – müasir 
Azərbaycanın memarı və qurucusu, 
ümummilli lider Heydər Əliyevin və 
Azərbaycan elminin ən parlaq simala-
rından olan görkəmli oftalmoloq alim 
və həkim Zərifə xanım Əliyevanın 100 
illik yubileylərinin qeyd olunması ilə 
əlamətdardır. Sıravi həkimlikdən aka-
demik zirvəsinə ucalan Zərifə xanımın 
elmi araşdırmaları, alim kimi qazandığı 
böyük uğurlar Azərbaycanın tibb elmi 
tarixində xüsusi yer tutur.

AMEA-nın prezidenti İsa Həbib-
bəyli bildirib ki, Zərifə Əliyevanın alim 
kimi qazandığı böyük uğurlar Azər-
baycan tibb elminin tarixində ayrıca bir 
mərhələ təşkil edir: “Akademik Zərifə 
 Əliyeva peşə patologiyası problemləri 
ilə yanaşı, oftalmologiyanın digər aktu-
al istiqamətlərində tədqiqatlar aparıb. 
O, cəmiyyətşünas alim və həkim kimi 

yeni bir nümunə ortaya qoyub”.
Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri 

üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Bahar 
Muradova diqqətə çatdırıb ki, Zərifə 
Əliyeva əsl elm fədaisi, görkəmli tə-
dqiqatçı-alim kimi akademik dairələrdə 
böyük nüfuz və hörmətə malik olub. 
Eyni zamanda, onun simasında nəcib 
Azərbaycan qadını, vəfalı ömür-gün 
yoldaşı, fədakar ana obrazı görürük.

Milli Məclisin səhiyyə komitəsinin 
sədri Əhliman Əmiraslanov vurğulayıb 
ki, akademik Zərifə Əliyeva böyük elmi 
məktəb yaratmış alimlərimizdən idi. 
Ülvi keyfiyyətlərə malik olan Zərifə xa-
nım öz elmi fəaliyyətində etika və tibbi 
deontologiya məsələlərinə xüsusi yer 
verib. 

1 nömrəli Bakı Tibb kollecinin direk-
toru Nailə Əliyeva qeyd edib ki, Zərifə 
xanım Əliyeva bənzərsiz, işıqlı bir ömür 
yaşayıb: “Bu işıqdan hamıya pay çatır-
dı: ailəsinə, əhatəsində olan hər kəsə, 
gözünün nurunu itirmiş insanlara”.

Tədbir ədəbi-bədii kompozisiya ilə 
davam edib.
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ərifə liyeva  

Naxçıvanda şəhid ailələri və 
qazilərə Novruz töhfəsi

Novruz bayramı ərəfəsində 
Naxçıvan Muxtar Respublikasında 
Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin səlahiyyətli 
nümayəndəsi Fuad Nəcəfli və 
Azərbaycan Respublikasının əmək və 
əhalinin sosial müdafiəsi naziri Sahil 
Babayev şəhid ailəsi və qazilərlə 
görüşüblər. Sonra 3 şəhid ailəsinə, 
5 qaziyə yeni mənzil, 12 qaziyə isə 
avtomobillər təqdim olunub.

Naxçıvan Muxtar Respublikasında 
Azərbaycan Respublikası Preziden-
tinin səlahiyyətli nümayəndəsi Fuad 
Nəcəfli tədbir iştirakçılarını mənzil və 
avtomobillərlə təmin olunmaları, eyni 
zamanda qarşıdan gələn Novruz bay-
ramı münasibətilə təbrik edərək bildirib 
ki, Prezident İlham Əliyevin müəyyən 
etdiyi siyasətə uyğun olaraq ölkəmiz-
də, eləcə də muxtar respublikamızda 
şəhid ailələri, qazilər və müharibə ve-
teranları dövlətin qayğısı ilə əhatə olu-
nublar. Görülən işlər şəhid ailələrinə, 
qazilərə, müharibə veteranlarına döv-
lət qayğısının əyani təzahürüdür.

Əmək və əhalinin sosial müdafiəsi 
naziri Sahil Babayev dövlət başçısı-

nın tapşırığı ilə ötən dövrdə ölkə üzrə 
müvafiq kateqoriyadan olan insanlara 
göstərilən xidmətlərdən danışıb. Nazir  
bildirib ki, Naxçıvan Muxtar Respub-
likasında da müvafiq kateqoriyadan 
olan vətəndaşlar daim diqqət mərkə-
zindədir və bundan sonra da davamlı 
layihələr icra olunacaq.

Sonra mənzillərin orderləri və avto-
mobillərin açarları şəhid ailələrinə və 
qazilərə təqdim edilib. 

Mənzil və avtomobillə təmin olu-
nan qazilər və şəhid ailələrinin üzvləri 
göstərilən diqqət və qayğıya görə ölkə 
Prezidentinə minnətdarlıqlarını bildirib-
lər.

* * *

Qeyd edilən dövlət qayğısına uy-
ğun olaraq Naxçıvanda imtiyazlı şəxs-
lər avtomobillə, sanatoriya-kurort və 
müalicə mərkəzlərinə yollayışla, özü-
nüməşğulluq proqramına cəlb olunan-
lar aktivlərlə təmin olunublar.

Mənzil və avtomobillərin təqdimatı 
mərasimində Azərbaycan Respublika-
sı Prezidentinin Naxçıvan Muxtar Res-
publikasındakı səlahiyyətli nümayən-
dəsi Fuad Nəcəfli, əmək və əhalinin 
sosial müdafiəsi naziri Sahil Babayev 
iştirak ediblər.

Naxçıvanda şəhid ailələri və müha-
ribə ilə əlaqədar əlilliyi olan şəxslərdən 
ibarət 40 nəfər sanatoriya-kurort və 
müalicə mərkəzlərinə yollayışla təmin 
olunub. Əhalinin həssas qruplarından 
olan bir qrup şəxsə özünüməşğulluq 
proqramı çərçivəsində istehsal və xid-
mət sahələri üzrə kiçik ailə bizneslərini 
qurmaq üçün mal və materiallar forma-

sında aktivlər təqdim edilib.
Bildirilib ki, ötən dövrdə Naxçıvan 

MR-da şəhid ailələri və müharibə ilə 
əlaqədar əlilliyi olan şəxslərə 300 mənzil, 
müharibə ilə əlaqədar əlilliyi olan şəxs-
lərə isə 587 avtomobil təqdim edilib. 

Prezident İlham Əliyevin tapşırığı-
na uyğun olaraq DOST mərkəzləri şə-
bəkəsinin ölkə boyu genişləndirilməsi 
işləri çərçivəsində Naxçıvan şəhərində 
də DOST mərkəzi inşa olunur. 4 mərtə-
bədən ibarət mərkəzin inşasının bu il 
yekunlaşdırılması nəzərdə tutulur.

Səbuhi HƏSƏNOV, 
“Xalq qəzeti”nin  

bölgə müxbiri

“Qurtuluş” tamaşası Aviasiya  
Akademiyası səhnəsində

Martın 16-da Milli Aviasiya Akademiyasında Cəfər Cabbarlı adına 
İrəvan Dövlət Azərbaycan Dram Teatrının aktyorları tərəfindən ümummilli 
lider Heydər Əliyevin 100 illik yubileyinə həsr edilmiş “Qurtuluş” tamaşası 
göstərilib.

Tamaşa Milli Aviasiya Akademiyası-
nın (MAA) rektoru, akademik Arif Paşa-
yevin təşəbbüsü, Mədəniyyət Nazirliyinin 
və Azərbaycan Aviasiya İşçiləri Həm-
karlar İttifaqının təşkilatçılığı ilə MAA-da 
Cəfər Cabbarlı adına İrəvan Dövlət Azər-
baycan Dram Teatrının aktyorları tərəfin-
dən səhnələşdirilib.

Tamaşa MAA-nın rektorunun kömək-
çisi, prorektorları, professor-müəllim 

heyəti və tələbələri tərəfindən böyük ma-
raqla izlənilib.

Sonda Cəfər Cabbarlı adına İrəvan 
Dövlət Azərbaycan Dram Teatrının bədii 
rəhbəri İftixar Piriyev MAA-nın rektoru, 
akademik Arif Paşayev başda olmaqla 
kollektivə təşəkkürünü bildirib.
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